



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 354 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: THE QRILL COMPANY AS
Forretningsadresse: J.M.Johansens vei 99
8340 STAMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	238 907 000	169 701 000
Annen driftsinntekt	2	39 400 000	
Sum inntekter		278 307 000	169 701 000
Kostnader			
Varekostnad	3	131 407 000	105 246 000
Lønnskostnad	4	22 306 000	25 777 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	33 255 000	34 696 000
Annen driftskostnad	5	51 794 000	15 668 000
Sum kostnader		238 762 000	181 387 000
Driftsresultat		39 545 000	-11 686 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	9 536 000	3 534 000
Annen renteinntekt	7	2 126 000	729 000
Annen finansinntekt	7	116 000	4 851 000
Sum finansinntekter		11 778 000	9 114 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	17 164 000	10 203 000
Annen rentekostnad	7	37 875 000	20 061 000
Sum finanskostnader		55 039 000	30 264 000
Netto finans		-43 261 000	-21 150 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 716 000	-32 836 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-25 000 000	-2 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 284 000	-32 834 000
Årsresultat		21 284 000	-32 834 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	15	21 284 000	-32 834 000
Sum overføringer og disponeringer		21 284 000	-32 834 000



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	6	10 540 000	36 175 000
Utsatt skattefordel	8	25 000 000	
Sum immaterielle eiendeler		35 540 000	36 175 000
Varige driftsmidler			
Eiendom, anlegg og utstyr	6	242 802 000	274 959 000
Sum varige driftsmidler		242 802 000	274 959 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	942 000	108 176 000
Lån til foretak i samme konsern	10	176 183 000	69 899 000
Investeringer i tilknyttet selskap		97 000	99 000
Sum finansielle anleggsmidler		177 222 000	178 174 000
Sum anleggsmidler		455 564 000	489 308 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	59 950 000	141 442 000
Sum varer		59 950 000	141 442 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	51 236 000	35 907 000
Konsernfordringer	10,12	62 629 000	19 014 000
Sum fordringer		113 865 000	54 921 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	13		11 023 000
Sum investeringer			11 023 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	477 000	460 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		477 000	460 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		174 292 000	207 846 000
SUM EIENDELER		629 856 000	697 154 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15	295 000	2 620 000
Annen innskutt egenkapital	15	2 984 000	7 191 000
Sum innskutt egenkapital		3 279 000	9 811 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	45 631 000	24 347 000
Sum opptjent egenkapital		45 631 000	24 347 000
Sum egenkapital		48 910 000	34 158 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	337 784 000	326 449 000
Langsiktig konserngjeld	10,16	89 195 000	213 908 000
Sum annen langsiktig gjeld		426 979 000	540 357 000
Sum langsiktig gjeld		426 979 000	540 357 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	48 603 000	45 043 000
Kortsiktig konserngjeld	10,17	63 480 000	42 119 000
Annen kortsiktig gjeld	17	41 884 000	35 477 000
Sum kortsiktig gjeld		153 967 000	122 639 000
Sum gjeld		580 946 000	662 996 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		629 856 000	697 154 000



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i Aker BioMarine Antarctic AS

USD 1.000	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	238 907	169 701
Annen driftsinntekt	2	39 400	-
Varekost og andre salgskostnader	3	(131 407)	(105 246)
Lønns- og personalkostnader	4	(22 306)	(25 777)
Netto produksjon- og andre driftskostnader	5	(51 794)	(15 668)
Driftsresultat før avskrivninger, amortiseringer og nedskrivninger		72 801	23 010
Avskrivninger og amortiseringer	6	(33 255)	(34 696)
Driftsresultat		39 545	(11 686)
Renteinntekter fra konsernselskaper	7	9 536	3 534
Andre rente- og finansielle inntekter	7	2 126	729
Rentekostnader til konsernselskaper	7	(17 165)	(10 203)
Netto agio (disagio)	7	116	4 851
Andre rente- og finanskostnader	7	(37 875)	(20 061)
Resultat før skattekostnad		(3 716)	(32 836)
Skattekostnad	8	25 000	2
Årsresultat		21 284	(32 834)



Aker BioMarine Antarctic AS

BALANSE

USD 1.000	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler	6	10 540	36 175
Utsatt skattefordel	8	25 000	-
Eiendom, anlegg og utstyr	6	242 802	274 959
Investeringer i datterselskaper	9	942	108 176
Langsiktige fordringer konsernselskaper	10	176 183	69 900
Investeringer i tilknyttede selskaper		97	99
Sum anleggsmidler		455 563	489 308
Omløpsmidler			
Varelager	11	59 950	141 442
Kundefordringer og andre rentefrie fordringer	12	51 236	35 907
Kortsiktige fordringer konsernselskaper	10,12	62 631	19 015
Finansielle instrumenter	13	-	11 023
Kontanter og kontantekvivalenter	14	477	460
Sum omløpsmidler		174 293	207 847
Eiendeler holdt for salg			
Sum eiendeler		629 856	697 154
Egenkapital og gjeld			
Aksjekapital	15	295	2 620
Annen innskutt egenkapital	15	2 984	7 191
Sum innskutt egenkapital		3 278	9 811
Opptjent egenkapital	15	45 631	24 347
Sum egenkapital		48 909	34 158
Langsiktig gjeld			
Rentebærende langsiktig gjeld	16	337 784	326 449
Langsiktig gjeld til konsernselskaper	10,16	89 195	213 908
Avsetninger og annen langsiktig rentefri gjeld			
Sum langsiktig gjeld		426 979	540 357
Kortsiktig gjeld			
Rentebærende kortsiktig gjeld	16	48 603	45 043
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	10,17	63 480	42 119
Betalbar skatt, leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser	17	41 885	35 478
Sum kortsiktig gjeld		153 967	122 639
Sum gjeld		580 946	662 997
Sum egenkapital og gjeld		629 856	697 154

Oslo, 14. august 2024

Styret i Aker BioMarine Antarctic AS

Webjørn Barstad

4198A501-40350279

Webjørn Barstad
Daglig leder

Lasse Johansen

11770271-40350279

Lasse Johansen
Styremedlem

Matts Johansen

4192W82P1-40350279

Matts Johansen
Styreleder

Ola Snøve

46272713-40350279

Ola Snøve
Styremedlem

Lars Jacobsen

1882704-40350279

Lars Jacobsen
Styremedlem



Aker BioMarine Antarctic AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

USD 1.000	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnader		(3 716)	(32 836)
Avskrivninger og amortiseringer	6	33 255	34 696
Netto rente i resultat		38 278	25 310
Renter betalt(-)/mottatt(+)		(80 595)	(13 116)
Urealisert valuta(gevinst)/tap og andre ikke kontantgenererende poster		(116)	44
Endringer i arbeidskapital		67 033	(22 544)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		54 139	(8 446)
Netto utbetalinger ved kjøp av eiendom, anlegg og utstyr		(32 318)	(32 012)
Netto utbetaling ved kjøp av aksjer		(4 007)	(11 465)
Netto utbetaling ved utstedelse av langsiktig fordring		(44 316)	(4 956)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(80 641)	(48 433)
Tilbakebetaling av rentebærende gjeld	15	(29 419)	(15 419)
Opptak rentebærende lån - langsiktig	15	55 937	66 536
Endring i andre finansielle forpliktelser		-	-
Ny egenkapital			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		26 518	51 117
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		16	(5 762)
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
Kontanter og kontantekvivalenter - inngående balanse		460	6 223
Kontanter og kontantekvivalenter - utgående balanse		476	460



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har fem mindre datterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet av Aker BioMarine ASA, og iht. rl § 3-7 unnlates det å utarbeide konsernregnskap for Aker BioMarine Antarctic AS.

Konsernregnskapet til Aker ASA kan lastes ned fra www.akerasa.com

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Aker Biomarine Antarctic AS benytter USD som funksjonell valuta. Årsregnskapet er satt opp i USD.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntek

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 - Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på geografiske segmenter:

USD 1.000	2023	2022
Norge	45 993	30 685
EU og andre EØS land	58 057	34 216
Nord-Amerika	47 040	27 437
Asia	50 616	49 651
Australia	7 587	12 896
Andre områder	29 615	14 816
Sum salgsinntekter	238 907	169 701

USD 8 389 tusen (2022: USD 5 168 tusen) av salgsinntektene i Oceania er konserninterne.

USD 18 045 tusen (2022: USD 24 865 tusen) av salgsinntektene i Nord Amerika er konserninterne.

USD 13 109 tusen (2022: USD 14 910 tusen) av salgsinntektene i Asia er konserninterne.

Annen driftsinntekt gjelder internt salg av IP rettigheter relatert til KORI varemerke som ble solgt til Epion Brands LLC

Salgsinntekter pr. kategori:

USD 1.000	2023	2022
Salg av produkt	234 269	169 618
Offentlige tilskudd	285	363
Tjenester	427	433
Annet	3 926	151
Sum salgsinntekter	238 907	169 701

Note 3 - Varekost og andre salgskostnader

Solgte varers kost og andre salgskostnader

USD 1.000	2023	2022
Solgte varers kost	123 877	96 463
Andre salgskostnader	7 531	8 783
Sum	131 407	105 246



Note 4 - Lønns- og personalkostnader

Lønns- og personalkostnader

USD 1.000	2023	2022
Lønn	14 522	17 360
Arbeidsgiveravgift	1 381	1 435
Pensjonskostnad	552	696
Andre ytelser	5 851	6 287
Sum lønns- og personalkostnader	22 306	25 777

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret er 62 (2022: 72). Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret. Daglig leder og styre mottar godtgjørelse fra morselskapet Aker BioMarine ASA. Selskapet har ingen lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for de ansatte.

Selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Andre ytelser relaterer seg til personalkostnader for både ansatte på land og mannskapet ombord på selskapets krillfartøy.

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Note 5 - Produksjon og andre driftskostnader

Produksjon og andre driftskostnader

USD 1.000	2023	2022
Mannskap	12 608	13 384
Drivstoff	27 562	17 917
Øvrige produksjonskostnader	4 491	5 054
Oljeprosessering og kapsulering	30 962	33 458
Vedlikehold	4 512	7 186
Tjenester	26 699	44 645
Salg og markedsføring	1 447	3 721
Frakt	13 824	8 145
Andre driftskostnader	4 648	4 910
	126 753	138 421
Produksjonskostnader lagt til lager	(74 960)	(122 754)
Sum netto produksjon og andre driftskostnader	51 794	15 668

Det er i 2023 kostnadsført USD 90 tusen (2022: 83 tusen) i lovpålagte revisjonstjenester. Alle beløp er eksklusive mva.



Note 6 - Driftsmidler

Bevegelser i faste og immaterielle driftsmidler i 2023:

USD 1.000	Skip	Maskiner	Anlegg i arbeid	Immaterielle eiendeler	Varemerke	Skip under bygging	Total
Anskaffelseskost 1. januar 2023	324 473	36 830	1 127	63 526	5 675	30 216	461 847
Tilganger	11 338	3 556		3 591	300	15 836	34 621
Avganger ved utrangering	(4 332)	(13)					(4 344)
Avganger ved salg				(437)		(589)	(1 026)
Fisjon		(24 225)		(52 240)	(5 975)	(22 403)	(104 843)
Reklassifisering		18 088		1 714		(19 802)	(0)
Annen reklassifisering	(54 683)	53 117	(1 127)	(5 613)		7 199	(1 107)
Anskaffelseskost 31. desember 2023	276 797	87 353	-	10 539	-	10 458	385 147
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 1. januar 2023	(88 519)	(28 042)	(1 125)	(33 027)	-	-	(150 713)
Årets avskrivninger	(17 896)	(10 917)		(4 443)			(33 255)
Tap ved verdifall							-
Avganger ved utrangering	4 332	13					4 344
Avganger ved salg							-
Avgang ved fisjon		7 641		32 669			40 310
Annen reklassifisering	5 894	(4 312)	1 125	4 801			7 507
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 31. desember 2023	(96 190)	(35 617)	-	(0)	-	-	(131 807)
Bokført verdi per 31. desember 2023	180 607	51 736	-	10 540	-	10 458	253 341

Avskrivningsperiode 20 år 10 år 5 -10 år avskrives ikke

Det har i 2023 blitt gjennomført en fisjon i selskapet. I forbindelse med fisjonen har det blitt overført varige driftsmidler og immatrielle eiendeler til de nystiftede selskapene Aker BioMarine Understory og Aker BioMarine Human Ingredients.

Driftsmidler som knytter seg til selskapets fabrikk i Ski er flyttet til Aker BioMarine Understory AS. Immatrielle eiendeler og goodwill er flyttet til Aker BioMarine Human Ingredients AS.

USD 1.000	Skip	Maskiner	Anlegg i arbeid	Immaterielle eiendeler	Varemerke	Skip under bygging	Total
Anskaffelseskost 1. januar 2022	326 215	52 195	1 127	63 227	5 675	15 337	463 777
Tilganger	10 109	5 698		298		15 906	32 012
Avganger ved utrangering	(12 652)	(21 290)					(33 942)
Avganger ved salg							-
Reklassifisering	802	226				(1 027)	-
Annen reklassifisering							-
Anskaffelseskost 31. desember 2022	324 473	36 830	1 127	63 526	5 675	30 216	461 847
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 1. januar 2022	(82 270)	(39 067)	(1 125)	(27 460)	-	-	(149 922)
Årets avskrivninger	(18 864)	(10 265)		(5 568)			(34 696)
Tap ved verdifall							-
Avganger ved utrangering	12 615	21 290					33 905
Avganger ved salg							-
Annen reklassifisering							-
Akkumulert avskrivning og nedskrivning per 31. desember 2022	(88 519)	(28 042)	(1 125)	(33 027)	-	-	(150 713)
Bokført verdi per 31. desember 2022	235 955	8 788	2	30 498	5 675	30 216	311 134

Avskrivningsperiode 20 år 10 år 5 -10 år avskrives ikke



Note 7 - Finansposter

Finansinntekter

USD 1.000	2023	2022
Finansinntekter	1 446	27
Konsernbidrag	681	702
Renteinntekter fra datterselskap	9 536	3 534
Garantiprovisjon	-	-
Netto agio	116	4 851
Sum finansinntekter	11 779	9 114

Finansinntekter relaterer seg til renteinntekter på selskapets bankkonti.

Finanskostnader

USD 1.000	2023	2022
Rentekostnader eksterne lån	31 486	18 652
Rentekostnader interne lån	17 165	10 203
Andre finanskostnader	6 389	1 333
Avsatt utbytte	-	77
Sum finanskostnader	55 040	30 263



Note 8 - Skatteberegning

USD 1.000	2023	2022	
Skattekostnad i ordinært resultat			
Betalbar skatt	-	-	
Endring i utsatt skattefordel	25 000	-	
Skattekostnad i ordinært resultat	25 000	-	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	- 3 716	- 32 836	
Resultateffekt av valuta	25 249	-	
Permanente forskjeller	- 59 952	- 182	
Endring i midlertidige forskjeller	32 539	1 472	
Mottatt konsernbidrag	587	702	
Avskåret rentefradrag	-	24 990	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-	
Skattepliktig inntekt	- 5 293	- 5 854	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	- 154	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	154	
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-	-	
Skatt på tilbakeført underskudd	-	-	
Sum betalbar skatt i balansen	-	-	
Endring i midlertidige forskjeller	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	19 979	5 928	14 051
Kundefordringer	155	359	204
Andre fordringer	-	-	-
Gevinst – og tapskonto	467	51	518
Effekt fra fisjon*	-	-	18 173
Sum	20 601	6 236	32 539
Akkumulert fremførbart underskudd	- 191 797	- 154 007	37 789
Avskåret rentefradrag	- 25 163	- 74 333	49 170
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	103 323	222 105	118 782
Effekt fra fisjon*	-	-	6 236
Grunnlag for utsatt skatt	- 113 636	-	113 636
Utsatt skattefordel (22%)	25 000	-	25 000

* I løpet av regnskapsåret har selskapet fisjonert ut eiendeler og gjeld knyttet til nyetablerte foretak. Effektene av disse strukturelle endringene er reflektert på disse linjene.

Utsatt skattefordel tilknyttet fremførbart underskudd balanseføres i den grad det er funnet sannsynlig at selskapet vil kunne utnytte denne fordelene over de kommende år. Selskapet har konkludert med at det er funnet sannsynlig at de vil få utnyttet deler av det fremførbare underskuddet.



Note 9 - Investeringer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper pr. 31. desember 2023:

USD 1.000	Eierskap i		EK. 31.12.23	Resultat før skatt 2023	Bokført verdi 31.12.23
	%	Hovedkontor			
AKBM Antarctic Services AS	100	Norge	5	586	4
Aker BioMarine Antarctic SA (Odalson)	100	Uruguay	1 399	467	107
Aker Biomarine Canada Inc	0	Canada	-	-	-
Aker BioMarine India Private Ltd	100	India	2 775	53	217
Aker BioMarine Thailand Ltd	100	Thailand	-64	602	192
Aker BioMarine Chile SPA	100	Chile	71	-348	420
Aker BioMarine Japan	0	Japan	-886	-557	-
Sum investeringer i datterselskap					942

Aksjer i datterselskaper pr. 31. desember 2022:

USD 1.000	Eierskap i		EK. 31.12.22	Resultat før skatt 2022	Bokført verdi 31.12.22
	%	Hovedkontor			
AKBM Antarctic Australia	100	Australia	2024	1 327	21
AKBM US Holding Inc	100	USA	106 469	362	104 154
AKBM Antarctic Services AS	100	Norge	3 210	371	5
Aker BioMarine Antarctic SA (Odalson)	100	Uruguay	932	327	107
Aker Biomarine Canada Inc	100	Canada	37	-	31
Aker Biomarine Shanghai International Trading Co Ltd	100	China	(1 490)	-501	3 106
Aker BioMarine India Private Ltd	100	India	2 722	1 378	216
Aker BioMarine Thailand Ltd	100	Thailand	-666	-342	192
Aker BioMarine Chile SPA	100	Chile	300	-	300
Aker BioMarine Japan	100	Japan	-329	-364	44
Sum investeringer i datterselskap					108 177



Note 10 - Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter:

Transaksjoner med konsernselskaper og nærstående parter:

Aker BioMarine Antarctic US Inc (heleid datterselskap):

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	21 330	25 399
Kundefordringer pr. 31. desember	(4 425)	
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(5 690)	(7 873)

Aker BioMarine Antarctic SA (tidl. Odalson SA) (heleid datterselskap)

USD 1.000	2023	2022
Kjøp av logistikkjenester	(10 119)	(9 361)
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(1 444)	(672)

Aker BioMarine ASA (aksjonær):

USD 1.000	2023	2022
Management fee	(9 367)	(16 807)
Rentekostnader	(17 165)	(10 203)
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(4 398)	(11 043)
Langsiktig rentebærende lån pr. 31. desember	(89 195)	(213 908)

Aker BioMarine Antarctic Australia (heleid datterselskap):

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	3 652	3 890
Management fee	(69)	(720)
Kundefordringer pr. 31. desember	2 926	1 652
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(149)	8

Aker BioMarine Antarctic Services AS (heleid datterselskap)

USD 1.000	2023	2022
Crew management	100	100
Hire of crew	(11 234)	(12 838)
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(571)	(3 177)
Fordring ifømt konsernbidrag	587	

KRBNX AS:

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	11 014	
Kundefordringer pr. 31. desember	11 020	

Aker BioMarine Manufacturing LLC (heleid datterselskap):

USD 1.000	2023	2022
Management Fee	327	-
Produksjonstjenester	(23 112)	(24 402)
Kundefordringer pr. 31. desember	327	319
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(23 765)	(22 230)

**Aker BioMarine Human Ingredients AS**

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	15 809	
Renteinntekter	315	
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	45 539	
Kundefordringer pr. 31. desember	28 679	
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	(1 061)	
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(25 074)	

Aker BioMarine Understory AS:

USD 1.000	2023	2022
Renteinntekter	119	
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	17 203	
Kundefordringer pr. 31. desember	5	
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(284)	

Aker BioMarine Distribution Holding AS:

USD 1.000	2023	2022
Renteinntekter	784	
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	750	
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	113 341	

Aker Biomarine Canada

USD 1.000	2023	2022
Markedstjenester		(13)
Leverandørgjeld pr. 31. desember		(14)

AKBM Shanghai Trading Co Ltd

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	9 708	5 460
Markedstjenester	(1 899)	(1 473)
Kundefordringer pr. 31. desember	12 826	7 940
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	712	
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(2 013)	(712)

Epion Brands LLC

USD 1.000	2023	2022
Management Fee	(575)	(11 703)
Renteinntekter	3 742	671
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember		25
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(5)	(1 362)
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	(1)	9 300

Aker Biomarine India Private Ltd

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	7 890	9 450
Kundefordringer pr. 31. desember	1 897	7 668
Leverandørgjeld pr. 31. desember		(41)

**NewRide LLC**

USD 1.000	2023	2022
Renteinntekter	4 518	2 854
Langsiktige fordringer pr. 31. desember		60 104

Aker BioMarine New Zealand Ltd

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	10 040	1 278
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember		1 344
Kundefordringer pr. 31. desember	9 164	

Aker Biomarine Thailand Ltd

USD 1.000	2023	2022
Management fee	(1 382)	
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember		792

Aker Biomarine Asia

USD 1.000	2023	2022
Kortsiktige fordringer pr. 31. desember	10	

Euphausia

USD 1.000	2023	2022
Markedstjenester		(13)
Leverandørgjeld pr. 31. desember		(13)

Complector AS

USD 1.000	2023	2022
Management fee	(835)	(105)
Renteinntekter	8	
Leverandørgjeld pr. 31. desember	(58)	(84)
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	100	100

AKBM Japan

USD 1.000	2023	2022
Salgsinntekter	5	-
Renteinntekter	49	9
Kundefordringer pr. 31. desember	5	
Langsiktig rentebærende fordring pr. 31. desember	1	396



Note 11 - Varelager

Varebeholdning:

USD 1.000	2023	2022
Råvarer		15 008
Varer i arbeid		
Ferdigvarer	42 902	114 302
Andre beholdninger	17 048	12 132
Sum varebeholdning	59 950	141 442

Andre beholdninger består i primært av drivstoff og emballasje.

Note 12 - Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer

USD 1.000	2023	2022
Kundefordringer eksterne	47 459	32 369
Kundefordringer interne	63 040	18 040
Andre fordringer eksterne	3 777	3 538
Andre fordringer interne	(410)	975
Sum kundefordringer og andre fordringer	113 866	54 921



Note 13 - Finansielle instrumenter

Finansielle risikofaktorer

Aker BioMarines virksomhet medfører ulike typer finansiell risiko, som valutarisiko, renterisiko, likviditetsrisiko og kredittisiko og arbeider etter prinsippene gjengitt nedenfor for å håndtere disse risikofaktorene. Prinsippene sikter mot å skape forutsigbarhet og stabilitet i operasjonelle kontantstrømmer og verdier, samt en moderat finansiell risikoprofil. Aker BioMarine kan benytte finansielle derivater for å sikre seg mot risiko i forbindelse med driftsaktiviteter, finansielle aktiviteter og investeringsaktiviteter. Bruk av finansielle derivater av vesentlig verdi vil vurderes i hvert enkelt tilfelle og være gjenstand for behandling av selskapets styre. Aker BioMarine vil ikke benytte finansielle derivater for spekulasjonsformål.

Kapitalforvaltning

En viktig målsetting i Aker BioMarines kapitalforvaltning er å ha finansiell handlefrihet til realisere selskapets strategiske målsettinger. Aker BioMarine ønsker å opprettholde en kapitalstruktur som reflekterer selskapets operasjonelle risiko og som har fleksibilitet for eventuelle investeringer. Selskapets likvide midler skal være raskt tilgjengelige og ha en konservativ plasseringsstrategi med minimal risiko.

Selskapet forvalter sin kapitalstruktur og gjør nødvendige endringer basert på en løpende vurdering av de økonomiske forhold virksomheten drives under og de utsikter man ser på kort og mellomlang sikt. Forvaltning av kapitalstrukturen foretas ved å justere utbytteandeler eller emitte nye aksjer. Selskapet er i en utviklings- og vekst fase som innebærer høyere risiko enn for et modent selskap. Dette innebærer at selskapets utbyttepolitikk vil være meget konservativ inntil selskapet har oppnådd en mer stabil og forutsigbar operasjonell fase og kontantstrøm.

Netto rentebærende gjeld er definert som rentebærende gjeld fratrukket rentebærende fordringer, kortsiktige investeringer og kontanter.

Kredittisiko

Aker BioMarine har historisk hatt begrensede tap på fordringer. Selskapets kredittisiko er i det vesentligste kundefordringer knyttet til salg av føringrediensen Qrill™ og Superba™ Krill olje til distributører og slutt kunder. Ved inngåelse av større salgskontrakter gjør Aker BioMarine vurdering av kundens kredittisiko og vil søke å avlaste eventuell unormal høy kredittisiko gjennom skjerpede betalingsbetingelser og eventuelt krav om betalingsgarantier. Selskapet har begrenset tapshistorikk knyttet til salg Superba™ Krill .Totalt sett var kredittkvaliteten for kundefordringene og andre fordringer per 31. desember 2022 og 2021 ansett som god. Konserninternt mellomværende elimineres ved konsolidering av datterselskaper.

Noen av selskapets mest signifikante driftskostnader er knyttet til drivstoffprisen. Som resultat av dette er selskapet eksponert for drivstoffpris fluktasjoner ettersom skipene benytter drivstoff ved produksjon. Selskapets lønnsomhet og kontantstrøm vil derfor være avhengig av utviklingen i markedsprisen på drivstoff.

Selskapet har siden 2020 brukt en opsjon for sikring av MGO drivstoff, ikke som spekulativ investering, og følgelig bokført opsjonen ihht sikringsbokføring, hvilket innebærer at opsjonen bokføres i balansen under derivater

Aker BioMarine Antarctic har i 2023 solgt Fuel Hedge.

Per 31.12.2022 hadde selskapet en rett til å kjøpe 44 604 MT drivstoff mellom 2022 og 2024. Verdien av opsjonen var reflektert gjennom Market to Market verdien som per 31.12.2022 var på 11 MUSD.

Note 14 - Bank og bankinnskudd

Selskapet har USD 448 tusen i bundne midler per 31. desember 2023 (2022: USD 442 tusen).



Note 15: Egenkapital

Aksjekapitalen i selskapet består av én akse. Balanseført aksjekapital er NOK 3 209 689, tilsvarende USD 294 567,-. Aksjen er eid av Aker BioMarine Holding AS

Endringer i egenkapital for 2023 fremgår nedenfor:

USD 1.000	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 620	7 191	-	24 347	34 158
Nedgang egenkapital i forbindelse med fisjon	(2 325)	(4 208)	-	-	(6 533)
Årets resultat etter konsernbidrag	-	-	-	21 284	21 284
Egenkapital pr. 31.12.	295	2 983	-	45 631	48 909

Endringer i egenkapital for 2022 fremgår nedenfor:

USD 1.000	Aksjekapital	Overkurs	Sum innbetalt kapital	Opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Inngående balanse	2 620	7 191	9 811	59 091	68 902
Årets resultat etter konsernbidrag	-	-	-	(32 834)	(32 834)
Sikringsbokføring	-	-	-	(1 910)	(1 910)
Egenkapital pr. 31.12.	2 620	7 191	9 811	24 347	34 158



Note 16 - Rentebærende gjeld

USD 1.000	2023	2022
Langsiktig rentebærende gjeld		
Pantesikret banklån i USD	337 784	326 449
Sikret lån fra Innovasjon Norge, NOK - 1		
Sikret lån fra Innovasjon Norge, NOK - 2		
Sikret lån fra Eksportkreditt - USD		
Langsiktig rentebærende gjeld til konsernselskaper	89 195	213 908
Totale langsiktige rentebærende forpliktelser	426 979	540 357
Kortsiktig rentebærende gjeld		
Pantesikret banklån i USD	4 484	2 224
Første års avdrag på langsiktige rentebærende forpliktelser	29 419	9 419
Kassekreditt	14 700	33 400
Totale kortsiktige rentebærende forpliktelser	48 603	45 043
Totale rentebærende forpliktelser	475 582	585 400



Note 17 - Betalbar skatt, leverandørgjeld og andre betalingsforpliktelser

Spesifikasjon

USD 1.000	2023	2022
Leverandørgjeld ekstern	18 702	26 380
Leverandørgjeld til konsernselskaper	37 240	42 107
Leverandørgjeld til nærstående parter	-	11
Oppgjørskonto mva	-	799
Annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper	26 239	-
Annen kortsiktig gjeld	23 183	8 299
Sum	105 365	77 596

Note 18 - Offentlige tilskudd

I 2023 mottok selskapet refusjon på USD 285 tusen (2022: USD 363 tusen) fra offentlige instanser.

Note 19 - Fisjon

Det er i 2023 gjennomført en fisjon med Aker BioMarine Antarctic AS som overdragende selskap og Aker BioMarine Understory AS, Aker BioMarine Human Ingredients AS og Aker BioMarine Distribution Holding AS som overtakende selskaper. Fisjonen gjennomføres etter reglene i aksjeloven kapittel 14 om fisjon av selskap ved stiftelse av nye selskap, herunder reglene om likedelingsfisjon etter aksjeloven § 14-11. Aksjonæren i det Overdragende selskapet tildeles aksjer i de Overtakende selskapene i samme forhold som aksjonæren eier aksjer i det Overdragende selskapet før fisjonen. Fisjonen ble gjennomført 05.12.2023 og er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet

Note 20 - Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet som avlegges av Aker BioMarine ASA, org.nr 913 915 062. Aker BioMarine ASA sin forretningsadresse er Oksenøyveien 10, 1366 Lysaker. Konsernregnskapet kan hentes på www.akerbiomarine.com.

Note 21 - Hendelser etter balansedagen

Den 3. juli 2024 signerte Aker BioMarine Holding AS en avtale om salg av Aker BioMarine Antarctic AS med alle dets datterselskaper globalt, som til sammen utgjør Aker BioMarines føringredienssegment «Feed Ingredients». Avtalen skal gjennomføres i slutten av august 2024.



STYRETS ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETENS ART

Aker BioMarine Antarctic AS (Selskapet) er et integrert bioteknologiselskap som fisker, utvikler, markedsfører og selger unike krillbaserte ingredienser av høy kvalitet til ulike applikasjoner globalt. Selskapets forretningsadresse er i Stamsund i Vestvågøy Kommune. Det er i desember 2023 gjennomført en fisjon med Aker BioMarine Antarctic AS som overdragende selskap og Aker BioMarine Understory AS, Aker BioMarine Human Ingredients AS og Aker BioMarine Distribution Holding AS som overtakende selskaper. Selskapet har frem til fisjonen fokusert virksomheten både mot produksjon, markedsføring, produktutvikling og salg rettet mot den globale forindustrien, men også ferdig produserte/foredlete krill-olje applikasjoner for human konsum. Etter fisjonen vil selskapet fokusere virksomheten mot produksjon for forindustrien globalt, samt selge deler av denne produksjonen til overtakende selskap for videreforedling og salg mot human segmentet. Selskapet vil ikke lenger selv produsere ferdigvarer eller selge ferdigvarer rettet mot human segmentet. Selskapet er eid av Aker BioMarine Holding AS.

FINANSIELL INFORMASJON

Selskapet hadde salgsinntekter på USD 239 millioner i 2023 mot USD 170 millioner i 2022. Økningen skyldes i hovedsak økt salg og pris av krill mel. Annen driftsinntekt ble på USD 39 millioner. Driftskostnader, som inkluderer varekostnader, lønn og produksjonskostnader, endte på USD 206 millioner i 2023 mot USD 147 millioner året før. Samlet sett gir dette et driftsresultat før avskrivninger, amortiseringer og nedskrivninger på USD 73 millioner for året, mot USD 23 millioner i 2022. Totale eiendeler var ved utgangen av året USD 630 millioner, hvorav investeringer i fartøy- og fabrikk utgjør USD 243 millioner. Total egenkapital var USD 49 millioner, som også inkluderer årets disponering av overskuddet på USD 21 millioner. Selskapets egenkapitalandel er 8 % per årsslutt. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på USD 54 millioner, mens driftsresultatet endte på USD 73 millioner i overskudd. Forskjellen mellom kontantstrømmen og driftsresultatet er i hovedsak endring i arbeidskapital, samt betaling av interne renter på konsernintern gjeld.

I henhold til regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret og ledelsen mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten i regnskapsåret.

Styret foreslår at overskuddet på USD 22 millioner overføres til annen egenkapital.

FINANSIELLE RISIKOFORHOLD

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for prisendringer i ferdigvaremarkedet i den grad disse forandringene medfører endringer i selskapenes konkurransekraft og inntjeningspotensialet over tid. Eksponering for risiko som følger av endringer i valutakurser, identifiseres og reduseres ved en løpende tilpasning med finansielle instrumenter.

Kreditrisiko

En stor andel av kundene til selskapet er store, anerkjente selskaper, men vi har også mange mindre kunder hvor kredittrisikoen kan være høyere. Vi har kontinuerlig fokus på løpende fakturering og gode rutiner for inndrivning av fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at vi ikke klarer å innfri våre forpliktelser ved forfall. Formålet med selskapets likviditetsstyring er å sikre at vi til enhver tid har tilstrekkelige midler tilgjengelig for å oppfylle våre finansielle og operasjonelle forpliktelser. Historisk har selskapet vært avhengig av lån fra morselskapet for å opprettholde selskapets drift og investeringer. Det tas tilbørlig hensyn til likviditetssituasjonen ved beslutninger som påvirker selskapets likviditet og styret vurderer selskapets likviditet som god.



ANSATTE

Selskapet hadde ved utløpet av året 62 ansatte. Administrasjonen og ledelse av selskapet har blitt ivarettatt av øvrige selskaper i Aker BioMarine-konsernet. Mannskapet på Saga Sea, Antarctic Sea, Antarctic Endurance og Provider er innleid fra selskapets heleide datterselskap Aker BioMarine Antarctic Services AS.

Sykefraværet var i 2023 tilsvarende 366,5 arbeidsdager, eller ca. 2,1%.

ARBEIDSMILJØ OG YTRE MILJØ

Arbeidsmiljøet i selskapets anses tilfredsstillende. Det har i 2023 ikke blitt iverksatt tiltak utover kravene til helse, miljø og sikkerhet.

Å drive likeverd og mangfold gjennom engasjerte ansatte er en nøkkelfaktor for å levere på konsernets helhetlige strategi. Derfor er det grunnleggende for konsernet å opprettholde et arbeidsmiljø med like muligheter for alle basert på kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, alder, seksuell orientering eller funksjonshemming.

Selskapet søker å fremme mangfold og forebygge diskriminering blant de ansatte gjennom klare rekrutteringskrav og utvikling av ansatte og programmer som støtter like muligheter. Dette betyr at selskapet er forpliktet til å fremme og betale ansatte rettferdig, uavhengig av egenskaper, og at ansatte med like jobber, med lik yrkeserfaring, som presterer like godt, skal motta samme lønn.

En gjennomgang av selskapets lønnsrapporter for 2023 viser at det ble identifisert enkelte lønnsforskjeller innenfor de enkelte stillingskategoriene. Snittlønnen for menn er 19% høyere enn kvinner, noe som relaterer seg til ansiennitet og yrkeserfaring. Selskapet har en balansert blanding av kvinner og menn innenfor alle stillingskategorier. I 2023 hadde kvinner 46,8% av stillingene i selskapet.

Selskapet hadde ved utgangen av 2023 62 ansatte, 33 menn og 29 kvinner. Det er 2 midlertidig ansatt og ingen ansatte i deltidsstillinger. Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner og menn var 12,5 uker. Styret i selskapet består av fire menn. Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret.

Selskapet støtter bestrebelsene på å fremme mer nasjonal og internasjonal forskning på marine ressurser for å sikre at fangsten av krill skjer innenfor bærekraftige rammer og at ressursene bevares for fremtidige generasjoner. Selskapet samarbeider med nasjonale myndigheter og med miljøorganisasjoner for å bidra til dette. Selskapet har inngått samarbeidsavtale med WWF, samt vært sentralt i opprettelsen av Antarctic Wildlife Fund, en uavhengig stiftelse som skal fremme forskning på miljøet i de områder selskapets fangstbåter opererer. Selskapet satser kontinuerlig på løsninger som reduserer energiforbruk og utslipp.

ÅPENHETSLOVEN

Aker BioMarine konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://www.akerbiomarine.com/investor-other-reports-and-presentations>.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet av Aker BioMarine ASA, morselskapet i Aker BioMarine konsernet, og dekker alle heleide og/eller kontrollerte selskaper.

UTSIKTER FOR 2024

En fortsettelse av de foregående års vekst avhenger av hvorvidt selskapet lykkes med re-posisjoneringen etter fisjonen i 2023 til å primært fokusere sin virksomhet mot fiske, produksjon, produktutvikling og salg av krillprodukter rettet mot den globale fôrindustrien. På verdensbasis forventes etterspørselen etter marine ingredienser, inkludert krill, å vokse raskere enn tilbudet noe som bør gi selskapet positive lønnsomhetseffekter alt annet like. Blant annet forventes de globale prisene for sertifisert fiskeolje å forbli på et vesentlig høyere nivå enn man har sett historisk,



noe som bør gi grunn for god topplinjevækst også i 2024. Operasjonelt vil selskapet fortsette sine forbedringsprosjekter innenfor eget fiskeri med økt bruk av kunstig intelligens, optimalisering av foredlingsprosesser og droner. Dette mener selskapet vil kunne gi betydelig økt fangst og effektivitet i produksjonen sammenlignet med historiske resultater som igjen bør drive økt lønnsomhet og fortsatt topplinjevækst forutsatt forventet etterspørsel.

Foruten gode markedsutsikter generelt ser selskapet med bekymring på et tilsynelatende høyt inflasjonspress nasjonalt og internasjonalt med utsikter til vedvarende høyere renter enn man har opplevd de siste årene. Dette vil isolert sett kunne påføre selskapet negative effekter gjennom utsikter til blant annet høyere lønnsvekst og driftskostnader, samt økte kapitalkostnader, utover et normalår. Samtidig ser selskapet positivt på et containerfraktmarked i bedring internasjonalt etter flere år med unormalt høye rater og forventer ytterlig reduserte enhetskostnader knyttet til frakt i 2024.

Selskapet er den klart største markedsaktøren innenfor fangst og foredling av krill globalt med en markedsandel på ca 60-70% hvor store deler av driften er lokalisert i kvote-regulerte områder i Antarktis. Selskapet samarbeider tett med internasjonale kontrollorgan, blant annet Commission for the Conservation of Antarctic Marine Living Resources, «CCAMLR» og bruker betydelige ressurser på forskning og bærekraftig fiskeri i et sårbart miljø. Gjennom innhenting av data, forskning og politiske prosesser vil selskapet fortsette arbeidet sammen med CCAMLR for å sikre et langsiktig bærekraftig fiskeri av krill i Antarktisk. Selskapet ser gjennom egne og andre forskningsstudier muligheter for å bærekraftig kunne øke sin produksjon gjennom optimalisering og fornying av dagens kvotesystem, noe selskapet vil fortsette å jobbe aktivt mot også i 2024.

Selskapet presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Den 3. juli 2024 signerte Aker BioMarine Holding AS en avtale om salg av Aker BioMarine Antarctic AS med alle dets datterselskaper globalt, som til sammen utgjør Aker BioMarines føringredienssegment «Feed Ingredients». Avtalen skal gjennomføres i slutten av august 2024.

Oslo, 14. august 2024
Styret i Aker BioMarine Antarctic AS

47924508-11729998

Webjørn Barstad
Daglig Leder

15790091-11729998

Lasse Johansen
Styremedlem

01298281-11729998

Matts Johansen
Styremedlem

46210010-11729998

Ola Snøve
Styremedlem

18912704-11729998

Lars Jacobsen
Styremedlem